

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 82 DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO 2024
Objekt: 3 Úprava odvodnění Svitavská
Rozpočet: 1 Úprava odvodnění

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: AKVAMONT Svitavy s.r.o. IČO: 15035221
 Hlavní 426/4 DIČ: CZ15035221
 56802 Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			236 596,37
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			28 280,87
Ostatní náklady			0,00
Celkem			264 877,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	264 877,24 CZK
Základní DPH	21 %	55 624,22 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 320 501,46 CZK

ve Svitavách

dne 27.05.2024

AKVAMONT Svitavy s.r.o.
 Hlavní 426/4, Lačnov, 568 02 SVITAVY
 IČO: 15035221, DIČ: CZ15035221

Za zhotovitele

Svitavy
 Město Svitavy
 T. G. Masaryka 5
 568 02 Svitavy
 IČO: 0027744
 DIČ: CZ00277

Za objednatele

Popis stavby: 82 - DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO 2024
Popis objektu: 3 - Úprava odvodnění Svitavská
Popis rozpočtu: 1 - Úprava odvodnění

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			72 567,67	27,4
5	Komunikace	HSV			54 758,80	20,7
8	Trubní vedení	HSV			25 125,64	9,5
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			45 090,00	17,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			26 416,10	10,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			855,45	0,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 962,99	3,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 819,72	0,7
VN	Vedlejší náklady	VN			28 280,87	10,7
Cena celkem					264 877,24	100,0

Položkový rozpočet

S:	82	DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO 2024
O:	3	Úprava odvodnění Svitavská
R:	1	Úprava odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				72 567,67
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho SOD	m2	12,00000	72,29	867,48
2	113108312R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 12 cm	m2	29,00000	253,00	7 337,00
		20+9		29,00000		

3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních a předlažby	m	22,00000	101,36	2 229,92
4	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení -3%	m3	11,50000	808,00	9 292,00
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 SOD	m3	11,52000	570,72	6 574,69

připojka UV : 4,5*0,8*3

10,80000

připojka ACO : 1,5*0,6*0,8

0,72000

6	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 SOD	m3	11,50000	203,31	2 338,07
7	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 SOD	m3	2,00000	2 199,00	4 398,00
8	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 SOD	m3	2,00000	395,34	790,68
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 SOD	m3	13,50000	314,49	4 245,62
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění -3%	m3	7,50000	546,11	4 095,83
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m SOD	m3	11,52000	19,38	223,26
12	171201211U00	Skládkovné zemina SOD	t	23,00000	450,00	10 350,00

11,5*2,

23,00000

13	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m SOD	M3	4,00000	1 250,00	5 000,00
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním -3%	m2	32,00000	15,13	484,16
15	R pol.1	vybourání RŠ a ACO žlabů	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00
16	583423241R	Kamenivo drcené 0/32 Z Jablonné, PAK -3%	t	16,00000	405,46	6 487,36
17	R2	Kanalizační maltová směs SOD	t	0,08000	35 670,00	2 853,60

Díl: 5		Komunikace				54 758,80
---------------	--	-------------------	--	--	--	------------------

18	572713111R00	Vyrovnaní povrch krytů živ. směsí,koberec otevřený SOD	t	7,50000	5 200,00	39 000,00
19	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm -3%	m2	12,00000	380,00	4 560,00
20	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm -3%	m	10,00000	262,38	2 623,80
21	597092323R00	Vpust ACO V 200 S, dl.500 mm, DN 200, A 15,D400	kus	1,00000	8 575,00	8 575,00

beton C 12/15

Díl: 8		Trubní vedení				25 125,64
---------------	--	----------------------	--	--	--	------------------

22	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 vč. potrubí	m	6,00000	450,00	2 700,00
23	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální SOD	kus	1,00000	2 177,05	2 177,05
24	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg vč. mříže SOD	kus	1,00000	7 787,95	7 787,95
25	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C 8/10 -3%	m3	1,00000	2 992,45	2 992,45
26	55343920	koš kalový SOD	ks	1,00000	944,06	944,06
27	R pol.	navrtávka strojní vč. sedla	ks	1,00000	5 800,00	5 800,00
28	59223823R	Dno vpustí bet. TBV-Q 500/626 D 61,6x50x5 cm SOD	kus	1,00000	1 247,26	1 247,26
29	59223824R	Vpust uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5 SOD skruž	kus	1,00000	1 224,67	1 224,67
30	59223864R	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec -3%	kus	1,00000	252,20	252,20

Položkový rozpočet

S:	82	DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO 2024
O:	3	Úprava odvodnění Svitavská
R:	1	Úprava odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				45 090,00
31	597092313R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 200 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, výšky 120-120 mm, zatížení A 15, B 125, -	kus	4,00000	6 960,00	27 840,00
32	597092353RU1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 200 mm krycí rošt mřížkový litina, délky 500 mm, -, zatížení C 250, -	kus	9,00000	1 750,00	15 750,00
33	597092314R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 200 mm čelo	kus	2,00000	750,00	1 500,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				26 416,10
34	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	m2	2,00000	820,00	1 640,00
35	917161111R00	Osazení odv. žlabů	m	4,50000	520,00	2 340,00
36	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 -3%	m	11,00000	355,99	3 915,89
37	919721211R00	Díltační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou SOD	m	29,00000	172,40	4 999,60
C.3.2+D.2						
38	919735112R00	Řezání stávajícího živého korytu tl. 5 - 10 cm	m	29,00000	79,44	2 303,76
39	915491211R00	Osazení vodicího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm - 3%	m	11,00000	260,00	2 860,00
40	592162116R	Přidělba silniční nízké ABK 50/25/8 přírodní SOD	kus	22,00000	76,33	1 679,26
41	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm -3%	kus	12,00000	189,15	2 269,80
42	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm -3%	kus	1,00000	536,41	536,41
43	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 SOD	m3	1,60000	2 419,61	3 871,38
Díl: 96		Bourání konstrukcí				855,45
44	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní -3%	m	5,00000	39,57	197,85
45	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžkým -3%	m2	12,00000	54,80	657,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 962,99
46	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený SOD	t	38,00202	262,17	9 962,99
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 819,72
47	979082315R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 3000 m -3%	t	15,25200	119,31	1 819,72

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Díl: VN		Vedlejší náklady				28 280,87
48	R pol.2	rezerva	kpl.	1,00000	20 000,00	20 000,00
49	005121 R	Zařízení staveniště SOD	Soubor	1,00000	8 280,87	8 280,87

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Položkový rozpočet

S:	82	DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO 2024
O:	3	Úprava odvodnění Svítavská
R:	1	Úprava odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------